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Il 22 marzo si è svolto con grande successo il Tre Bicchieri Web Show in

USA: Lorenzo Ruggeri, in diretta streaming dalla sede del Gambero

Rosso a Roma, ha condotto un seminario rivolto a circa trenta operatori

del settore.

La masterclass, interamente dedicata ai migliori bianchi del nord Italia, ha

avuto modo di presentare al pubblico statunitense 12 tra le più prestigiose

etichette premiate con i Tre Bicchieri dalla guida Vini d’Italia 2021: un

percorso avvincente che si è sviluppato attraverso il racconto di alcune tra

le più rappresentative tipologie della nostra Penisola.
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USA WEB SHOW PARTICIPANTS

Name Surname Job Title Company Email

Mike Baba Buyer Binnys Beverage Depot mbaba@binnys.com

Kristen Bieler Editor In Chief SeventFifty Daily kristen.bieler@sevenfifty.com

Celine Bossart Freelance DuJour, Liquor, Vinepair, Harper's Bazaar, Edible celine.r.bossart@gmail.com

Eve Bushman Blogger Eve's Wine 101 eve@evewine101.com

Tyler Coleman Blogger Dr. Vino tyler@drvino.com

Julia Coney Wine writer Vinepair, Wine Enthusiast, Tasting Panel hello@juliaconey.com

Chasity Cooper Wine Writer Wine Enthusiast, Food & Wine, Vinepair.com , Thrillist hello@winewithchas.com

Amy Corron Power Blogger Another Wine Blog winewonkette@gmail.com

Thea Dwelle Blogger https://lusciouslushes.com/ thea@lusciouslushes.com

Randy Fuller Blogger Now and Zin nowandzin@gmail.com

Anthony Giglio Wine Writer Food & Wine, Travel + Leisure, Southern Living, Grape Collective anthony@anthonygiglio.com

Tom Hyland Wine Writer Forbes, The Guardian thomas2022@comcast.net

Andrea Immer Robinson Contributing Editor AndreaWine.com andrea@andreawine.com



USA WEB SHOW PARTICIPANTS

Name Surname Job Title Company Email

Stephanie Johnson Italian Wine Editor Wine & Spirits sjohnson@wineandspiritsmagazine.com

Jeffrey Kralik Freelance The Drunken Cyclist jeff@thedrunkencyclist.com

Karen MacNeil Writer

WineSpeed, The Wine Bible, Cooking Light, Drinks 
Magazine, Fine Cooking, Metropolitan Home, New York 
Times, Saveur, San Francisco Chronicle, Sunset Magazine, 
Worth info@karenmacneil.com

Paige Meneses Senior Brand Manager Frederick Wildman p.meneses@frederickwildman.com

Martina Mirandola Mullen Italian Brand Manager Massanois mmirandola@massanois.com

Nicole Muscai Blogger / Influencer Grape Chic grapechicny@gmail.com

Deborah Parker Wong Contributor Tasting Panel, The SOMM Journal deborahparkerwong@gmail.com

Gabe Sasso Freelancer Gabe's View gabesasso@gmail.com

Tomohiro Sato Sommelier Kaoru Wine Bar evgnyc@gmail.com

Rupal Shankar Blogger Syrah Queen syrahqueen@gmail.com

Fred Swan Freelance Guild Somm, SevenFifty Daily, Nor Cal Wine fredswan@norcalwine.com

Bryce Wiatrack Freelance Guild Somm, Wine Spectator, The Press bryce.wiatrak@gmail.com

Alder Yarrow Blogger Vinography alder@vinography.com


